
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.09.2022 № B-2954

О результатах Международного конкурса детских рисунков на асфальте "Счастливое детство"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Денисенко Ольга Михайловна ДП-2954-187158 от 04.09.2022
6) Татомир Ольга Юрьевна ДП-2954-187270 от 04.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детских рисунков на асфальте "Счастливое детство"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Куликовских 
Леонид

Бадьина 
Наталья 
Петровна

Кто живет на клумбе 3 место ДП-2954-
186969

2 Иванов 
Вадим

Мавлютова 
Юлия 
Мансуровна

Летняя прогулка 2 место ДП-2954-
186970

3 Нестерова 
Полина

Лапшина 
Надежда 
Викторовна

Чудо-радуга 3 место ДП-2954-
186971

4 Лакаев Юра
Жукова 
Галина 
Дмитриевна

Мы едем-едем-едем! 1 место ДП-2954-
186972

5 Новосельцева 
Алиса

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Мои любимые игрушки 1 место ДП-2954-
187729

6 Резник Юлия
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Пусть всегда будет солнце 1 место ДП-2954-
187730

7 Ромашкан 
Анна

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Солнечное настроение 1 место ДП-2954-
187731



8 Омелянчук 
Алёна

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Солнышко в штанах 1 место ДП-2954-
187732

9 Шайдуллаева 
Заира

Шайдуллаева 
Зульфия 
Шамилевна

" Нам нужен мир!" 1 место ДП-2954-
187763

10
Лысикова 
Алиса 
Павловна

Лысикова 
Александра 
Васильевна

"За мир во всём мире " 1 место ДП-2954-
187767

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


